证券代码：000590        证券简称：启迪药业      公告编号：2023-057

启迪药业集团股份公司

关于全资子公司取得药品经营许可证的公告

启迪药业集团股份公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5月 18 日召开的第

十届董事会第一次会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，公

司以自有资金 1000 万元设立全资子公司“湖南启迪药业营销有限公司”。根据前

述会议决议，经申报衡阳市市场监督管理局核准，湖南启迪药业营销有限公司于

2023 年 5 月 30 日完成了相关工商注册登记手续，并取得《营业执照》。

近日，湖南启迪药业营销有限公司已取得湖南省药品监督管理局核发的《药

品经营许可证》。相关信息如下：

一、《药品经营许可证》基本信息

许可证编号：湘 AA7340812

企业名称：湖南启迪药业营销有限公司

统一社会信用代码：91430400MACKMCCN4E

法定代表人：牛丽

企业负责人：牛丽

质量负责人：周德文

经营方式：批发

注册地址：湖南省衡阳市雁峰区罗金桥 1号

仓库地址：湖南省衡阳市雁峰区罗金桥 1号综合仓库一楼、二楼；成品仓库

东侧部分

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：中成药，化学原料药，化学药制剂，抗生素原料药，抗生素制剂，

生化药品，生物制品，（限非冷藏及冷冻药品），（以上经营范围不包括特殊药品

复方制剂），（以上经营范围不包括终止妊娠药品）

发证机关：湖南省药品监督管理局

发证日期：2023 年 12 月 28 日

有效期至：2028 年 12 月 27 日

二、对公司的影响

湖南启迪药业营销有限公司此次取得《药品经营许可证》后可依法开展相关

业务。有利于推进延伸医药全产业链，完善公司业务布局；有利于加强公司营销

工作的统一规划管理，助力公司战略发展与产业目标的实现；有利于推动内外部

资源梳理整合，开发新的业务资源及业务渠道，扩大销售区域范围，实现公司产

品销售拓展目标。

三、备查文件

湖南启迪药业营销有限公司《药品经营许可证》。

特此公告

启迪药业集团股份公司

董事会

2023 年 12 月 30 日